
GREENWELL WELLNESS PRODUKTY – PŘÍBALOVÝ LETÁK

DÁVKOVÁNÍ: 

Greenwell Tělový olej – Krouživými pohyby vmasírujte v dostatečném množství lokálně na postižené místo, nebo
do pokožky celého těla. Při každodenní pleťové rutině aplikujte na lehce ovlhčenou pokožku, olej se lépe roztírá a
můžete tak optimalizovat denní dávku.

Greenwell Masážní olej– Doporučujeme používat 1x denně, nejlépe po koupeli. Vmasírujte v dostatečném
množství lokálně na postižené místo, nebo do pokožky celého těla. 

Greenwell Koupelový olej– Před použitím důkladně protřepat. Do lázně přilejte 20ml (2 polévkové lžíce)
Greenwell Koupelového oleje. Olej nalijte do vany na začátku napouštění vody.

Greenwell Inhalační olej – Přípravek určen k inhalaci. Přidejte 3-5 kapek do vody v parním inhalátoru nebo
požadovaný počet kapek do inhalační tyčinky. Po použití setrvejte v teple. 

ZÁKLADNÍ INFORMACE O PRODUKTU:

Greenwell Tělový olej je produktem určeným k zevnímu použití. Kůže je největším orgánem lidského těla
s výbornou absorpční schopností. Greenwell Tělový olej pomáhá s regenerací namožených a přetížených svalů,
zmírňuje bolesti kloubního aparátu a vazů. Náš tělový olej je vhodný ke každodenní péči o aknózní a
ekzematickou pleť, především na základě vysokého obsahu vitaminu E a esenciálních omega-3 mastných kyselin.
Díky těmto vlastnostem působí hydratačně, regeneračně a dodává pokožce ztracenou pružnost. Skvěle se také
hodí k zábalům akutních i chronicky bolestivých stavů pohybového aparátu.  Výhodou je vyvážený poměr
obsažených olejů, díky kterým se rychle vstřebává a nezanechává pokožku mastnou. Zanedlouho po ošetření
namoženého místa se můžete obléct, a to bez obav mastných skvrn na oblečení.

Greenwell Masážní olej je upravenou formulací Tělového oleje, především kvůli vysokým požadavkům na jeho
roztíratelnost a vysychavost. Z tohoto důvodu, jsme se rozhodli vyvinout směs prémiových rostlinných olejů
(jojobový, mandlový, arganový a olej z hroznových jader) s příměsí špičkového CBD Izolátu. Náš Masážní olej se
pyšní svou schopností hydratovat, obnovovat, regenerovat a vyživovat suchou a zanedbanou pokožku. Na
základě výborné absorpční schopnosti pokožky těla jsme zvolili nižší obsah CBD (0,1 %), který je vhodný při
lokálních a celotělových masážích. Díky antioxidačním a protizánětlivým vlastnostem je CBD Izolát vhodným
doplňkem doručujícím úlevu od bolesti, stresu či svalového napětí a hodí se tak pro každodenní a nepravidelné
(občasné/nárazové) masáže.

Greenwell Koupelový olej – Ponořte se do hlubin konopných lánů s naším Koupelovým olejem. Pečlivě vyrobený
z BIO slunečnicového oleje, emulgátorů přírodního původu, CBD Izolátu a konopných terpenů navozuje
regenerační a relaxační atmosféru těla i mysli. Díky 200mg prémiového CBD pomáhá s uvolněním svalového
napětí, prokrvením tkání a předchází vysoušení pokožky. 

Greenwell Inhalační olej je vysoce kvalitní inhalační olej s 10% obsahem Superior Broad Spectrum CBD
destilátu obohacen o aromatické látky přirozeně se vyskytující v Konopí setém (Cannabis sativa spp.). Tyto látky
zvané terpeny jsou přírodní aromatické sloučeniny, jež jsou schopny působit na endokannabinoidní systém (ECS).
Doručují řadu terapeutických účinků skrze interakci s enzymy a přirozeně se vyskytujícími endokannabinoidy
v lidském těle vedoucí udržení homeostáze. Terpeny zlepšují absorpci kannabinoidů skrze pokožku těla, a proto
doporučujeme užívat Inhalační olej před masáží naším Greenwell Tělovým/Masážním olejem. Neobsahuje
syntetické parfumace.

SKLADOVÁNÍ GREENWELL WELLNESS PRODUKTŮ:
Všechny wellness produkty uchovávejte při teplotě 10°- 30°, nepoužívejte po uplynutí doby spotřeby vyznačené na
obalu. Doba spotřeby se vždy vztahuje k poslednímu dni v měsíci. Chraňte před mrazem, přímým slunečním
zářením, vlhkostí a teplem. Doba spotřeby po otevření výrobku je 12 měsíců. Uchovávejte mimo dosah
mladistvých a dětí.

NAŠI ZÁKAZNÍCI NÁM DEKLARUJÍ ŽE:
Greenwell wellness produkty dokáží zklidnit zánětlivé projevy kůže, jako je ekzém, akné, lupénka či jiné kožní
problémy. Kanabidioil má analgetické, antiseptické a regenerační účinky. Pravidelné používání produktů s CBD
umožňuje pokožce zmírnit projevy kožních problémů. Kanabinoidy také příznivě přispívají ke zpomalení
buněčného stárnutí, napomáhají regeneraci pleti a její hydrataci. Účinná látka CBD promění vaši pleť ve svěží a
dodá ji přirozeně zdravý vzhled. Naši zákazníci nám potvrzují lepšení stavu pokožky, návrat k normálního stavu
pokožky; rychlejší regenerace pokožky; U Inhalačního oleje významné zmírnění příznaků sezónních alergií a
preventivní podporu imunitního systému.

DŮLEŽITÉ INFORMACE:
Proveďte test senzitivity pokožky na malé části těla, abyste předešli případné kožní reakci. Zamezte kontaktu
s očima sliznicemi. Nevhodné pro osoby s alergií na ořechy (mandle). Výše uvedené informace a zkušenosti jsou
pouze informativní. Veškeré informace uvedené na tomto příbalovém letáku slouží pouze ke vzdělávacím účelům.
Žádná z informací zde uvedených není určena jako náhrada lékařské diagnózy a nelze takovou informaci
považovat za lékařskou radu či doporučenou léčbu. Text neschvaluje ani neobhajuje dovolené či nedovolené
užívání omamných či psychotropních látek či páchání jiné nezákonné činnosti.  U dětí do 3 let a období těhotenství
nebo kojení se poraďte se svým lékařem, než začnete produkt užívat.

Více informací na www.greenwell.cz


